UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO 27 mN°

RESOLVE:

SALA DAS SESSÕES, 1988

>10. UFES-R-82

Aaí.
a Zng/c&óóo
o Anexo 1,

CONSIDERANDO o PaAeceA. da ComcAAao de EnAd.no de G/taduação
ExtenAao,

MARIA HELENA LINDENBERG COELHO AMOEDO LOPES
NA PRESIDÊNCIA

0 CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDE
RAL DO ESPÍRITO SANTO, no uao de AaaA atAd.bud.çõ ca tegadA e eAtatutã-

tendo em vdAta o que eonAta. do PA.oceAAO n° 4077/88-85 ~ Sub-Ret-
to-zta. AcacCèjiií.c.a.; e

1° - FZxíVi oa vagaA exdAtente^s pa/ca Aeteção de candidato A
na UFES Aob a ^o^ima de Novo Cuaao Su.peAd.ost, de acoAdo com
em-ctédo peta Sab-R.edtoAca AcacLèmbca, o quat paAAa a ^azeft

pafite dntegAante da paeAente ReAotução.

Aat. 29 - Revogam-Ae aA ddApoAd.çõeA em contaãsid.o.

17 VE JUNHO DE

EnAd.no

RELAÇÃO DE VAGAS EXISTENTES 88/1

CURSOS VoVESTIBULAR MORTE

06 00 00 00 06
00 00 75 00 15
02 01 00 00 03
00. 00 00 00 00
00 00 00 00 00
00 00 00 00 00
01 00 00 00 01
01 00 00 01

01 00

00 00 00

01 0.0

00 00. 00

03 00. 00 03
00 0002 00 02
00 0000 00 00
01 0000 00 01
00 00 0000 00

0000 0000 00
01 0002
00 0000

00 00 00 01
00 00 01
02 0001 03

000.2
00

00. 00 00

WW1

ÍEJS-R-82

00
00

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Anexo 1 - ReóoZução n° 27 /88

■ TOTAL
VAGAS

00
0100

07

07
07

00
00

00
07

03
07

00
0.0

00
00

00
00.
00

00
01

00
00
00
00
00

02
07
01

06

01

00
00~
01
00~

02
01

ADMINISTRAÇÃO_____
AGRONOMIA
ARQUITETURA________
ARTES PLÁSTICAS
BIBLIOTECONOMIA
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
CIÊNCIAS CONTÂBEIS
CIÊNCIAS ECONÓMICAS
COMUNICAÇÃO SOCIAL
DIREITO_________
EDUCAÇÃO ARTTSTICA
EDUCAÇÃO FÍSICA MASC
EDUCAÇÃO FÊSICA FEM.
ENFERMAGEM
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA ELÉTRICA
ENGENHARIA MECÂNICA
FÊSICA___________
GEOGRAFIA_________
HISTÓRIA_________
LETRAS_______
MATEMÁTICA________
MEDICINA___________
ODONTOLOGIA________
PEDAGOGIA__________
PSICOLOGIA '_______
SERVIÇO SOCIAL_____
TECNOLOGIA MECÂNICA

TRANSFERIDOS ’ DESISTÊNCIA
P/ OUTRA IES DE CURSO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Anexo 1 - ReóoZução nÇ 27 líí

RELAÇÃO PE VAGAS EXISTENTES ÍS/J

CURSOS V .VESTIBULAR MORTE

06 00 00 00 06
00 00 15 00 15
02 01 00 00 03
00 00 00 00 00
00 00 0000 00

00 0000 00 00
07 00 0700 00

00 00 0707 00
07 000700

000007 00

00000.007
00 0000.00

00 03000003
020000.0002

00000000
00000700.
00 00000000
00 00000000
000702
000000
00 01000001

0100000001
0300000.201
02000002
010000
01000000.

sE:’S-R-82

I i1

02
07

i

• TOTAL
VAGAS

■I

í
■

BIBLIOTECONOMIA
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
CIÊNCIAS CÕNTÃBEIS
CIÊNCIAS ECONÓMICAS
COMUNICAÇÃO SOCIAL
DIREITO_________
EDUCAÇÃO ARTÍSTICA
EDUCAÇÃO FÍSICA MASC
EDUCAÇÃO ETSICA FEM.
ENFERMAGEM
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA ELÉTRICA
ENGENHARIA MECÂNICA
FÍSICA_______________
GEOGRAFIA________
HISTÓRIA_____________
LETRAS______ _
MATEMÁTICA______
MEDICINA___________
ODONTOLOGIA__________
PEDAGOGIA____________
PSICOLOGIA '______
SERVIÇO SOCIAL
TECNOLOGIA MECÂNICA

ADMINISTRAÇÃO
AGRONOMIA
ARQUITETURA
ARTES PLÁSTICAS

00
01

00
00

03
01

00
01

00
00

00
0.0.

00
00

00
00~
01
00~

00
01

06
01

TRANSFERIDOS ' DESISTÊNCIA '
P/ OUTRA IES DE CURSO